godine, na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona na 170. sjednici, održanoj 01.09.2022. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.

Odobravaju se Likić Mufidu, civilnoj žrtvi rata sa 90% invaliditetom, iz Vareša, sredstva u
iznosu od 4.997,66 KM (slovima: četirihiljadedevetstotinadevedesetsedam i 66/100 konvertibilnih
maraka), kao pomoć socijalno intervenirajućeg karaktera za prilagođavanje stambenog objekta i
pristupa istom invalidskim kolicima.

II.

Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za